EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal
Periodo: 04/2017

Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57
Estado de Minas Gerais

No MAas

23.167,81
4.965,23
28.133,04
28.133,04
28.133,04
755.618,29
453.370,97
3,72%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

98.396,98
20.063,65
118.460,63
118.460,63
118.460,63
3.111.504,08
1.866.902,45
3,80%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

290.558,47
60.391,24
350.949,71
350.949,71
350.949,71
10.555.458,32
6.333.274,99
3,32%

0,00%

0,00%
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